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         Laupäev, 11. veebruar 2023                           Kell 7            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 HOMMIKUPALVUS: Metodistikiriku vaimulik, Tartu Vangla kaplan OLAVI ILUMETS + 7.30 TEATED; 7.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU: kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimulikku mõtisklust
   
                Kell 8            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab KAISA KIRIKAL; 9.30 TEATED; kl 9.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: Kuuleme ARPAD ARDERI mõtteid kogumikust &quot;OLGU SINU VAGU SIRGE!&quot;. Loeb MERLIN SAAR
   
                Kell 10            OLEVISTE TUND: KES TEEB PALJU, SEE KA SUUDAB PALJU. See ütlus iseloomustab tänast saatekülalist PEETER VÕSU´t, kellega vestleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 11            MUUSIKA ja ÜLISTUS: ÜLISTUSLAULUD EESTIS 1990ndate LÕPUS. Muusikat on saatesse valinud MARGIT PRANTSUS                         
   
                Kell 12            SAATEKAVA tutvustus, seejärel LUTERLIK TUND: MUUSIKA. INIMESED. AEG. 50ndate-60ndate aastate kirikumuusikast kõnelevad HILMA TALVAR, HELLA TEDDER, ARNOLD ALLVEE ja saatejuhina ENE PILLIROOG. (saade oli esmakordselt eetris jaanuaris 1998 Kl-s)
   
                Kell 13            MINU MUUSIKA: PIIRIDETA MUUSIKA. LOLA MARIIN KUUS jagab kuulajate ja saatejuht IIRI HERMAKÜLAga oma mõtteid rõõmust muusikas
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: KRISTLIKU HARTA-KIRJASTUSE E-RAAMATUD. Stuudios on raamatutoimetaja KÜLLI KUUSK ja saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA ja siis algab venekeelne tund RUSSKAJA HRISTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSSKII BLAGOVEST
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: KRISTLASED JA ÜHISKOND on teema, mille üle arutlevad VEIKO VIHURI ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18                     SAATEKAVA tutvustus; seejärel kl 18.15 TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab VOLDEMAR MAISOV. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 18.45 LUULEHETK: Kõlab 3 luuletust, mille autor on Eesti Metodistikiriku endine superintendent ALEKSANDER KUUM. Homme tähistame tema surma-aastapäeva
   
                Kell 19            NÄDALAKAJA: Valiku lõppeva nädala hommikuintervjuudest seadis kokku MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: KIUSATUSED. Vestlevad NORMAN KIPPEL ja TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Algab Oleviste stuudiost otsesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 6 45 91 49
   
                Kell 23            ARHIIVITUND: Kordussaatena toome teieni piibliõpetaja ALLAN KROLLi autorisarja RAAMATUTE RAAMAT. Saate teemaks on PIIBLI KÄSIKIRJAD
   
                Kell 24            SÕNUM MUUSIKAS: Muusikat valivad saatesse HANNES HERMAKÜLA ja ANDRUS LUKAS
   
           Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;     kl 6 Ususaladus;     kl 6.45 Piiblivõti  
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